

Regnskap 2016 Selbu Næringssselskap KF - kontrollutvalgets uttalelse.

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Selbu kommune

Møtedato

25.04.2017

Saknr

08/17

Saksbehandler Arvid Hanssen

Arkivkode FE - 216

Arkivsaknr 14/75 - 19

Kontrollutvalgssekretariatets innstilling

Kontrollutvalgets uttalelse til årsregnskap 2016 for Selbu Næringssselskap KF oversendes kommunestyret.

Vedlegg

Signert regnskap og årsberetning Selbu Næringssselskap KF.

Revisors beretning 2016.

Kontrollutvalgets uttalelse til regnskap 2016 - Selbu Næringssselskap KF.

Saksframlegg fra styret til kommunestyret SN KF 2017.

Saksutredning

I tråd med tidligere praksis er det styret i Selbu Næringssselskap KF som innstiller til kommunestyret i regnskapssaken. Kontrollutvalget skal i henhold til kommuneloven og forskrift om kontrollutvalg avgi en uttalelse om årsregnskapet til kommunestyret.

Revisjon Midt-Norge IKS har gjennomført årsrevisjonen for Selbu Næringssselskap KF i samsvar med kommuneloven, tilhørende forskrifter og i henhold til god kommunal revisjonsskikk. Revisjonsberetning er avgitt 7.4.17 og konkluderer med at regnskapet er avgitt ihht god regnskapsskikk. Daglig leder og revisor vil være tilstede i møtet for å orientere og svare på spørsmål.

Signert årsberetning og regnskap for 2016, følger som vedlegg. Regnskap og årsberetning ble vedtatt i styremøte 7.4.17. Daglig leder har oversendt utkast til saksframlegg til kommunestyret med styrets vedtatte innstilling om at overskuddet tilføres egenkapitalen til dekning av tidligere underskudd.

Regnskap, årsberetning, revisors beretning, samt en orientering fra daglig leder i kontrollutvalgets møte, bør samlet gi nok informasjon til at kontrollutvalget kan gi en uttalelse til regnskapet.

Som det er redegjort for i regnskapsdokumentene viser regnskapet for 2016 et overskudd på kr 668 075 og den negative egenkapitalen er redusert til kr 19 567. Årsberetningen omtaler også i 2016 selskapets risiko. Det er viktig at kommunestyret som eier er kjent med denne og får informasjon i den grad det er nødvendig og ønskelig.

Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon

Sekretariatet foreslår at kontrollutvalget anbefaler kommunestyret å godkjenne regnskapet for Selbu Næringssselskap KF for 2016.